[image: image1.png]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

                    МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01»  марта  2017г. № 15

Об утверждении квалификационных

требований для замещения должностей

муниципальной  службы в
Администрации Мурыгинского сельского

поселения  Починковского района

Смоленской области
В соответствии с частью 1статьи 8 областного закона от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» Администрация Мурыгинского сельского поселения  Починковского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить прилагаемые квалификационные требования для замещения должностей муниципальной  службы в Администрации  Мурыгинского  сельского поселения  Починковского района Смоленской области.
 2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

 3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Мурыгинского  сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                               И.В.Наумов

Утверждены

                                                                                                          постановлением Администрации

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

от 01.03.2017г. № 15

Квалификационные требования
для замещения должностей муниципальной  службы в Администрации  Мурыгинского  сельского поселения  Починковского района Смоленской области

 Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной  службы в Администрации  Мурыгинского  сельского поселения  Починковского района Смоленской области необходимые для замещения:

1) младших должностей муниципальной службы - среднее профессиональное образование, соответствующее направлению деятельности, без предъявления требований к стажу муниципальной службы и стажу работы по специальности, направлению подготовки.